АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2025
	с.Днепровка
	21-п

О включении движимого имущества: пожарные гидранты в реестр муниципального имущества муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского муниципального района Оренбургской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов МО Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 29.01.2013 №92 «Об утверждении порядка ведения администрацией муниципального образования Днепровский сельсовет реестров муниципального имущества постановлением администрации от 17.04.2019г. №32-п «Об утверждении   Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области постановляет:
1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, движимое имущество: пожарные гидранты, согласно приложению №1, выявленное в ходе проведения инвентаризации.
Ответственный –специалист1 категории Ермолаева Л.А.
2. [bookmark: 2]Включить вышеуказанное имущество в казну муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.                                                                                                                             Ответственный –Главный специалист по ведению бухгалтерского учета в администрации МО Днепровский сельсовет.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Днепровского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                   Е.В.Жукова

Разослано: финотдел администрации района, прокурору, в дело.

[bookmark: 3]Приложение№1
к Постановлению
№ 21-п от 06.03.2025

ПЕРЕЧЕНЬ
Пожарных гидрантов, на территории муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской  области,
предназначенных для целей наружного пожаротушения

	№ п/п
	Адрес источника НППВ

	1
	2

	1
	ПГ с.Днепровка ул.Ленинская 6

	2
	Пожарный водоем  с.Днепровка ул.Ленинская 21

	3
	ПГ с.Днепровка ул.Ленинская 26

	4
	ПГ с.Днепровка ул.Молодежная 14

	5
	ПГ с.Днепровка ул.Молодежная 20

	6
	ПГ с.Днепровка ул.Молодежная 26

	7
	ПГ с.Днепровка ул.Советская 2

	8
	ПГ с.Днепровка ул.Советская 14

	9
	ПГ с.Днепровка ул.Советская 22

	10
	ПГ с.Днепровка ул.Советская 30

	11
	ПГ с.Днепровка ул.Советская 38

	12
	ПГ с.Днепровка ул.Южная 2

	13
	ПГ с.Днепровка ул.Южная 7

	14
	ПГ с.Днепровка ул.Южная 11

	15
	ПГ с.Днепровка ул.Южная 17

	16
	ПГ с.Днепровка ул.Южная 41